
  

                                                              Strana 1 (celkem 9)                         
 

VVýýzzvvaa    

kk  ppooddáánníí  nnaabbííddkkyy  aa  kk  pprrookkáázzáánníí  kkvvaalliiffiikkaaccee  

vvee  zzjjeeddnnoodduuššeennéémm  ppooddlliimmiittnníímm  řříízzeenníí  
 
 
 
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Trutnov, Procházkova 303, 541 01 Trutnov, 
jako zadavatel veřejné zakázky, Vás v souladu s ustanovením § 21 odst. 1 písm. f) a § 38 zákona č. 137/2006 
Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), jako zájemce o veřejnou 
zakázku  na stavební práce, s názvem Rekonstrukce DM Fibichova „Stavební  úpravy  Domova  Mládeže  
Trutnov, Fibichova  čp. 309“, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení 
 

vyzývá 
 

k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace. 
 

 
 
Zadavatel využívá svého práva nechat se zastoupit při výkonu práv a povinností podle zákona 
souvisejících se zadávacím řízením osobou dále uvedeného poradce. Poradce přitom splňuje 
požadavek nepodjatosti podle § 74 odst. 7 zákona a jakkoliv se předmětného zadávacího řízení 
neúčastní. Poradci zadavatele však není uděleno zmocnění k zadání veřejné zakázky, vyloučení 
dodavatele z účasti v řízení, zrušení řízení či rozhodnutí o způsobu vyřízení námitek.  

 

 

 

 

II..  IIddeennttiiffiikkaaččnníí  úúddaajjee  zzaaddaavvaatteellee  aa  ooddbboorrnnééhhoo  ppoorraaddccee  

 

 
Zadavatel: 
 

 
Vyšší odborná škola zdravotnická a  
Střední zdravotnická škola, Trutnov 

Sídlo zadavatele: Procházkova 303, 541 01 Trutnov 

IČ: 135 829 68 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele:  RNDr. Karel Javůrek - ředitel  

Telefon: +420499840092 

Fax: +420499811302 

E-mail: javurek@szstrutnov.cz 

dále jen „zadavatel“  

 
Odborný poradce: 

 
Eurotender s.r.o., 

Sídlo: Jiřího náměstí 4/I, 290 01 Poděbrady  

IČ:  27068111 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Petr Hrubý – jednatel   
Ing. Jaroslav Hájek - jednatel  

Telefon/fax: +420 325 611 932 / +420 325 611 934 

E- mail: info@eurotender.cz 

dále jen „odborný poradce“  

 

 

 



  

                                                              Strana 2 (celkem 9)                         
 

IIII..  IInnffoorrmmaaccee  oo  ddrruuhhuu  aa  ppřřeeddmměěttuu  vveeřřeejjnnéé  zzaakkáázzkkyy  aa  jjeehhoo  tteecchhnniicckkáá  ssppeecciiffiikkaaccee  

 

 

Název veřejné zakázky:      Rekonstrukce DM Fibichova „Stavební  úpravy  Domova  Mládeže   Trutnov,  

Fibichova  čp. 309“ 

 

Veřejná zakázka na:            stavební práce  

 

 

Specifikace předmětu plnění veřejné zakázky:  

 
Předmětem plnění  podlimitní veřejné zakázky na stavební práce  jsou stavební úpravy  čtyřpodlažní budovy  
Domova mládeže v Trutnově. Základním účelem a cílem prováděných stavebních  úprav  je zvýšení celkové 
ubytovací kapacity objektu změnou využití půdních prostor na ubytovací a společenské prostory.  
 
V podrobnostech se v předmětu veřejné zakázky jedná zejména  o následující stavební práce a 
dodávky: 

 Celý objekt budovy bude po obvodě zateplen kontaktním zateplovacím systémem při zachování 
architektonického řešení fasády 

 Po obvodě valbové konstrukce střechy budou rozmístěna nová střešní okna, kovové a dřevěné prvky 
budou opatřeny ochranným nátěrem, bude proveden nový okapový systém včetně nových nadstrešních 
žlabů a svislých kruhových svodů 

 Krytina střechy bude demontována a na prkenný záklop bude nově osazen falcovaný plech  

 Stávající okenní výplně budou vybourány a nahrazeny dřevěnými okny z profilů EURO  

 Vstupní dveře budou vyrobeny nové, vnitřní dveře budou dřevěné obložkové  

 V rámci dalších vnitřních stavebních úprav objektu budou provedeny zejména běžné stavební práce 
HSV a PSV (zednické práce, malby, nátěry, zámečnické práce apod.)  související s úpravami 
hygienických prostor a drobnými dispozičními změnami. Dále bude vybouráno a zřízeno nového 
vstupního schodiště  a po posouzení stávajícího stavu bude provedena  i případná sanace a vyztužení 
vodorovných stropních konstrukcí 

 
 Součástí předmětu díla a ceny  jsou dále, nikoliv však výlučně, i tyto činnosti:  
 

 vypracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby dle vyhlášky     č. 499/2006 
Sb. o dokumentaci staveb, v platném znění, a to ve třech vyhotoveních v grafické (tištěné) 
podobě a  v jednom digitálním vyhotovení   

 zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění díla 
 zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo 

technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení 
předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla 

 zajištění a splnění podmínek vyplývajících  ze závazných stanovisek a jiných dokladů a rozhodnutí 
dotčených orgánů 

 spoluúčast dodavatele na kolaudačním řízení a na dalších správních řízeních, se stavbou souvisejících 
(jedná se o spoluúčast zhotovitele na vyzvání objednatele na všech jednáních před správními orgány, 
zpracování písemných vyjádření vyžadovaných správními orgány a naplnění požadavků všech 
rozhodnutí vydaných správními orgány, pokud se týkají díla prováděného podle této smlouvy) 

 odvoz a uložení vybouraných hmot, stavební suti a stavebního odpadu  na skládku včetně provedení 
úhrady poplatku za uskladnění, a to v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb. o odpadech a o 
změně některých dalších zákonů, v platném znění  

 uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, 
propustky apod.), který bude před započetím stavby dodavatelem vhodným způsobem  zdokumentován 

 vybudování zařízení staveniště a jeho odstranění 
 ostraha stavby a staveniště, zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí, 
 zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického  charakteru k řádnému 

provedení díla 
 provedení všech úkonů a zajištění veškerých podmínek nutných k provozu v objektu zadavatele během 

provádění díla  
 věcná a časová koordinace činností všech subdodavatelů a poskytování odborné pomoci pro jejich 

činnost 



  

                                                              Strana 3 (celkem 9)                         
 

 
Podrobnou definici předmětu veřejné zakázky a technické podmínky stanovuje projektová dokumentace pro 
provádění stavby, vypracovaná projekční společností ARKO spol. s r.o, Hradec Králové, Jižní 870,  RESTIO, 
spol. s r.o.,číslo zakázky 09/2337/26/0, výkazy výměr  a technické  specifikace (podmínky). 
 
 
Zadavatel, s ohledem na své provozní a finanční možnosti  předpokládá realizací díla v období roků 2010 až 
2012 s tím, že vnitřní stavební práce lze s ohledem na nezbytné provozní potřeby zadavatele realizovat pouze 
v období  
 

 ode dne předpokládaného  zahájení – tj. od 1. července 2010 do 31. srpna 2010  

 od 1 června 2011 do 31. srpna 2011 

 od 1 června 2012 do 31. srpna 2012 
 

Venkovní práce, nezasahující do provozního systému zadavatele pak je možné realizovat i mimo shora  
vyhrazená období. 

 
Zadavatel současně upozorňuje dodavatele, že má pro rok 2010 alokovány finanční prostředky pouze  
ve výši 11,5 mil Kč vč. DPH, další finanční prostředky, až do celkové ceny za dílo, budou zadavateli 
přidělovány postupně v letech 2011 a 2012. 
 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky ve smyslu § 47 zákona podle referenční klasifikace (CPV):  
 

CPV -45262600-7     (různé specializované stavební práce) 
 
 

 
Podrobné informace o předmětu veřejné zakázky, zadávacích podmínkách včetně požadavků na 
prokázání splnění kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 

 
 
 
Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky je    19.700.000,- Kč bez DPH. 

                                                 ( slovy: devatenáct  milionů sedm set tisíc  korun českých)    

 

 

 

IIIIII..  ZZaaddáávvaaccíí  ddookkuummeennttaaccee  aa  ppooddmmíínnkkyy  ppřřííssttuuppuu  ččii  ppoosskkyyttnnuuttíí  zzaaddáávvaaccíí  ddookkuummeennttaaccee  

 
Odborný poradce  zasílá, či předá  zadávací dokumentaci včetně jejich příloh oproti úhradě 3.600,-Kč bez 
DPH  všem dodavatelům, kteří o její vydání požádají, a to do 2 dnů ( § 48 odst.1 zákona) ode dne doručení 
písemné žádosti zájemce či dodavatele, která musí být odbornému poradci doručena nejpozději do 5 dnů 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek (§ 48 odst. 2 zákona). 
 
 
Adresou pro vyžádání zadávací dokumentace je:  
 
Eurotender s.r.o., 
Jiřího náměstí 4 / I, 
290 01 Poděbrady 
e- mail: info@eurotender.cz 
tel./ fax: +420 325 611 932 / +420 325 611 934 

 

 

 



  

                                                              Strana 4 (celkem 9)                         
 

IIVV..  DDooddaatteeččnnéé  iinnffoorrmmaaccee  kk  zzaaddáávvaaccíímm  ppooddmmíínnkkáámm  

 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám budou poskytnuty nejpozději do 3 dnů ode dne doručení 
písemné žádosti zájemce, která musí být odbornému zástupci zadavatele  doručena nejpozději 5 dnů před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek (§ 49 zákona). 
 
Adresou pro doručení žádostí o dodatečné informace  je:  
 
Eurotender s.r.o., 
Jiřího náměstí 4 / I, 
290 01 Poděbrady 
e- mail: info@eurotender.cz      tel./ fax: +420 325 611 932 / +420 325 611 934 

 

VV..  LLhhůůttaa  pprroo  ppooddáánníí  nnaabbííddeekk  

 

1. Počátek běhu lhůty pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání textu výzvy, tj. dne 20.5.2010 

 

2. Konec běhu lhůty pro podání nabídek: 

 Datum:  7.6.2010  hodina: 10:00 hod. 

 

 

VVII..      MMííssttoo  ppooddáánníí  nnaabbííddeekk  aa  jjiinnéé  uuppřřeessňňuujjííccíí  úúddaajjee  pprroo  ppooddáánníí  nnaabbííddkkyy  

 
Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek v 1 originále a 1 kopii, a to v uzavřené obálce, která musí 
být opatřena názvem veřejné zakázky, tj.  
 

   Rekonstrukce DM Fibichova 
„„Stavební  úpravy  Domova  Mládeže  Trutnov, Fibichova  čp. 309“ 
 

a textem „NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA“ a opatřena  na uzavření razítky uchazečů. Na obálce musí 
být uvedena adresa uchazeče, na níž je možné zaslat vyrozumění dle § 71 odst. 6 zákona, že jeho nabídka 
byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 
Nabídky  je možno podávat  osobně na adresu odborného poradce zadavatele:   

 
Eurotender s.r.o., 
Jiřího náměstí 4 / I, 
Poděbrady 
( I.patro budovy, schodiště v  průjezdu budovy) 
 

a to v pracovních dnech od  8,30 hod.  do  14,00 hod. po celou lhůtu  pro podání nabídek, v poslední den 
lhůty pouze do 10,00 hod.  
 
Dodavatelé mohou podat  nabídky rovněž doporučeně poštou na adresu odborného poradce 
zadavatele: 

 
Eurotender s.r.o., 
Jiřího náměstí 4 / I, 
290 01 Poděbrady 
a to tak, aby byly doručeny do konce výše uvedené lhůty  7.6.2010  do 10,00 hod. 

 
Každý dodavatel, který ve stanovené lhůtě pro podání nabídek předloží nabídku osobně, obdrží potvrzení o 
převzetí nabídky.  
Potvrzení bude obsahovat údaje o zadavateli a uchazeči, pořadové číslo nabídky a údaje o datu a času 
doručení nabídky (§ 69 odst. 6 zákona).  

mailto:info@eurotender.cz


  

                                                              Strana 5 (celkem 9)                         
 

 
Doručené nabídky zaznamená zadavatel do seznamu nabídek podle pořadového čísla nabídky, data a hodiny 
doručení. 

 

 

VVIIII..        OOtteevvíírráánníí  oobbáálleekk  ss  nnaabbííddkkaammii  

 
1. Termín otevírání obálek s nabídkami 
  
 Datum: 7.6.2010  hodina: 11:00 hod.  
 
 
2. Místo otevírání obálek s nabídkami 

 
Obálky s nabídkami budou otevírány v zasedací  místnosti na adrese odborného zástupce zadavatele: 

 
Eurotender s.r.o., 
Jiřího náměstí 4 / I, 
290 01 Poděbrady 
( I.patro budovy, schodiště v  průjezdu budovy) 

 
 
3. Osoby, které jsou oprávněny být přítomné při otevírání obálek s nabídkami (§ 71 odst. 7 zákona): 

- zástupci zadavatele  
- členové komise pro otevírání  obálek s nabídkami  (nebo jejich zástupci), jmenované 

zadavatelem, splňují-li podmínku nepodjatosti dle § 74 odst. 7 zákona 
- za každého dodavatele, který doručil nabídku ve lhůtě pro podání nabídek, jeden zástupce; 

zástupce dodavatele je na případnou výzvu odborného poradce povinen prokázat svoji totožnost, 
příp. předložit oprávnění jednat jménem dodavatele 

 

 

VVIIIIII..  PPoožžaaddaavvkkyy  nnaa  pprrookkáázzáánníí  ssppllnněěnníí  kkvvaalliiffiikkaaccee  

 
1. Zadavatel požaduje prokázání splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů 
dodavatele.  
 

1.1.  Základní kvalifikační předpoklady:  
 
Splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 zákona prokáže dodavatel předložením 
čestného prohlášení. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel příslušné základní 
kvalifikační předpoklady splňuje.   
 
 

1.2.  Profesní kvalifikační předpoklady 
 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží: 

 
a) dle § 54 písm. a) zákona - výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence pokud je v ní zapsán, 
 
b) dle § 54 písm. b) zákona - doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v 

rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci. 

Dodavatel jako doklad prokazující jeho oprávnění k podnikání předloží výpis z živnostenského 
rejstříku), nebo živnostenský list v rozsahu odpovídajícím předmětu plnění veřejné zakázky, tj. 
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 



  

                                                              Strana 6 (celkem 9)                         
 

 
c) dle § 54 písm. d) zákona - doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle 
zvláštních právních předpisů. 

 
Dodavatel, jako doklad prokazující jeho odbornou způsobilost, předloží osvědčení o autorizaci podle 
zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor 
„Pozemní stavby“. 

 
 
2. Zadavatel požaduje prokázání ekonomických  a finančních kvalifikačních předpokladů a dále i 
technických kvalifikačních předpokladů.   
 
 

2.1.  dle § 55 odst. 1 písm. a) zákona - 
 

 Rozsah požadovaných informací a dokladů dle § 55 odst. 3 písm. a) zákona: 
 

Dodavatel předloží pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou dodavatelem třetí osobě, z níž bude patrná výše pojistné částky pro tento druh pojištění.   
 

 Způsob prokázání tohoto kvalifikačního předpokladu dle § 55 odst. 3 písm. b) zákona: 
 

Dodavatel  prokáže splnění ekonomického a finančního kvalifikačního předpokladu předložením 
pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem 
třetí osobě, z níž bude patrné splnění níže uvedené úrovně kvalifikačního předpokladu. Pojistná 
smlouva bude předložena v originále, nebo úředně ověřené kopii dokumentu. 
 

 Vymezení minimální úrovně kvalifikačního předpokladu odpovídající druhu, rozsahu složitosti 
předmětu plnění veřejné zakázky dle § 55 odst. 3 písm. c) zákona: 

 
Dodavatel splňuje ekonomický a finanční kvalifikační předpoklad, pokud má ke dni podání nabídky 
uzavřené pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě ve výši  minimálně 15 mil. Kč  
(slovy: patnáct milionů korun) 

 
 

2.2.  dle § 55 odst. 1 písm. c) zákona  -  
 

 Rozsah požadovaných informací a dokladů dle § 55 odst. 3 písm. a) zákona: 
 

Dodavatel předloží údaje o obratu dosaženého dodavatelem s ohledem na předmět veřejné zakázky, 
a to za poslední tři účetní období.  

 

 Způsob prokázání tohoto kvalifikačního předpokladu dle § 55 odst. 3 písm. b) zákona: 
 
Dodavatel prokáže splnění ekonomického a finančního kvalifikačního předpokladu předložením 
výkazu obratu dosaženého dodavatelem s ohledem  na předmět veřejné zakázky (tj. stavební 
práce), a to ve formě Čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou jednat za dodavatele, 
nebo ve formě účetní závěrky za předcházející tři účetní období, včetně zpráv auditora, je-li zákonem 
pro daného dodavatele uložena, z nichž bude patrné splnění  níže vymezené úrovně kvalifikačního 
předpokladu. 
Jestliže dodavatel vznikl později nebo prokazatelně zahájil činnost vztahující se k předmětu veřejné 
zakázky později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu za všechny účetní období od svého vzniku 
nebo od zahájení příslušné činnosti. 
 

 Vymezení minimální úrovně kvalifikačního předpokladu odpovídající druhu, rozsahu složitosti 
předmětu plnění veřejné zakázky dle § 55 odst. 3 písm. c) zákona: 

 



  

                                                              Strana 7 (celkem 9)                         
 

Dodavatel splňuje ekonomický a finanční kvalifikační předpoklad, pokud jeho obrat dosažený 
s ohledem na předmět veřejné zakázky (realizace stavebních prací), činil min. 50 mil. Kč  
(slovy: padesát  milionů korun českých),  a to v celkovém součtu za poslední  tři účetní období  

 
Pokud není dodavatel z objektivních důvodů schopen prokázat splnění ekonomických a finančních 
kvalifikačních předpokladů způsobem stanoveným zadavatelem, je oprávněn je prokázat i jinými 
rovnocennými doklady, avšak veřejný zadavatel má právo z objektivních důvodů tyto jiné doklady 
odmítnout. 
 
 

2.3.  dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona  -    
 

 Rozsah požadovaných informací a dokladů dle § 56 odst. 7 písm. a) zákona: 
 
Dodavatel předloží   seznam  stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 5 let a 
osvědčení objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních prací; tato osvědčení 
musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda 
byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně. 
 

 Způsob prokázání splnění tohoto kvalifikačního předpokladu dle § 56 odst. 7 písm. b) zákona: 
 
Dodavatel prokáže splnění technického kvalifikačního předpokladu předložením seznamu obdobných 
významných zakázek a osvědčení objednatelů, z nichž bude patrné splnění níže vymezené úrovně 
kvalifikačního předpokladu. 

 

 Vymezení minimální úrovně kvalifikačního předpokladu odpovídající druhu, rozsahu složitosti 
předmětu plnění veřejné zakázky dle § 56 odst. 7 písm. c) zákona: 

 
Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu stavebních prací  provedených 
za posledních 5 let doložených osvědčením objednatelů o řádném plnění těchto prací  prokáže, že 
realizoval alespoň 3 obdobné  stavební zakázky charakteru rekonstrukce či novostavby v oboru 
pozemních staveb, kategorie stavby občanské - pro bydlení, administrativu, správu, řízení, školství, 
kulturu, studentské domovy,  kde jedna z nich byla v min. hodnotě  15 mil. Kč bez DPH (slovy:  
patnáct milionů korun českých) a další dvě jiné byly v min. hodnotě 10 mil. Kč bez DPH (slovy:  
deset milionů korun českých) 

 
 

2.4.  dle § 56 odst. 4 zákona –  
 

 Rozsah požadovaných informací a dokladů dle § 56 odst. 7 písm. a) zákona: 
 

Dodavatel předloží certifikát systému řízení jakosti dle norem řady ISO 9000 vydaný podle českých 
technických norem akreditovanou osobou. 

 

 Způsob prokázání splnění tohoto kvalifikačního předpokladu dle § 56 odst. 7 písm. b) zákona: 
 

Předložení dokumentů v úředně ověřené kopii, z nichž bude patrné splnění níže vymezené úrovně 
kvalifikačního předpokladu. Zadavatel uzná rovnocenné doklady vydané v členském státě Evropské 
unie. Veřejný zadavatel uzná rovněž jiné doklady o rovnocenných opatřeních k zajištění jakosti. 

 

 Vymezení minimální úrovně kvalifikačního předpokladu odpovídající druhu, rozsahu složitosti 
předmětu plnění veřejné zakázky dle § 56 odst. 7 písm. c) zákona: 

 
Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud má zavedený systém managementu 
jakosti odpovídající požadavkům normy ISO 9001. 
 
 
 

 



  

                                                              Strana 8 (celkem 9)                         
 

2.5.  dle § 56 odst. 5 zákona –  
 

 Rozsah požadovaných informací a dokladů dle § 56 odst. 7 písm. a) zákona: 
 

Dodavatel předloží doklad o registraci v systému řízení a auditu z hlediska ochrany životního prostředí 
(EMAS) nebo certifikátu řízení z hlediska ochrany životního prostředí vydaného podle českých 
technických norem řady ČSN EN ISO 14000 akreditovanou osobou. 

 

 Způsob prokázání splnění tohoto kvalifikačního předpokladu dle § 56 odst. 7 písm. b) zákona: 
 
Předložení dokumentů v úředně ověřené kopii, z nichž bude patrné splnění níže vymezené úrovně 
kvalifikačního předpokladu. Zadavatel uzná rovnocenné doklady vydané v členském státě Evropské 
unie. Veřejný zadavatel uzná rovněž jiné doklady o rovnocenných opatřeních k zajištění řízení 
z hlediska ochrany životního prostředí.  

 

 Vymezení minimální úrovně kvalifikačního předpokladu odpovídající druhu, rozsahu složitosti 
předmětu plnění veřejné zakázky dle § 56 odst. 7 písm. c) zákona: 

 
Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud má zavedený systém řízení z hlediska 
ochrany životního prostředí (EMAS) odpovídající požadavkům normy ISO 14000. 
 
 
 

IIXX..    ÚÚddaajjee  oo  hhooddnnoottííccíícchh  kkrriittéérriiíícchh  

 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je, ve smyslu ust. § 78 odst.1 písm. a)  zákona,  
ekonomická výhodnost nabídky. 
 
Pro zadání veřejné zakázky zadavatel stanovil v rámci hodnocení dle ekonomické výhodnosti nabídky tato 
dílčí kritéria: 

 

1. Celková nabídková cena bez DPH                  váha       70% 
2. Celková délka záruční doby za dílo                                                                   váha       10% 
3. Výše smluvní pokuty za nedodržení termínu dokončení díla               váha       10% 
4. Výše smluvní pokuty za nedodržení termínu odstranění  

reklamované vady                                                                              váha       10% 

 

Bližší údaje k dílčím hodnotícím kritériím jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

 

 

XX..  ZZaaddáávvaaccíí  llhhůůttaa  ((llhhůůttaa,,  ppoo  kktteerroouu  jjssoouu  zzáájjeemmccii  ssvvýýmmii  nnaabbííddkkaammii  vváázzáánnii))  

 
Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení 
zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje dodavatelům, s nimiž může 
zadavatel v souladu se zákonem uzavřít smlouvu, až do doby uzavření smlouvy dle § 82 odst. 3 zákona nebo 
do zrušení zadávacího řízení (§ 84 zákona). 
 
V souladu s § 43 odst. 2 zákona zadavatel stanoví konec zadávací lhůty datem 30. září 2010. 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

                                                              Strana 9 (celkem 9)                         
 

XXII..  JJiinnéé  ppoožžaaddaavvkkyy  zzaaddaavvaatteellee  nnaa  ppllnněěnníí  vveeřřeejjnnéé  zzaakkáázzkkyy  

 

 
1. Časový a finanční harmonogram postupu prací pro rok 2010 

 
Zadavatel požaduje, aby dodavatel  ve své nabídce předložil jako přílohu návrhu SoD (smlouvy o dílo)  
závazný časový a finanční harmonogram postupu realizace stavebních prací v roce 2010, ze kterého bude 
vyplývat splnění požadavku  provedení stavebních prací a dodávek ve finančním objemu 11, 5 mil Kč,  které 
má pro tento rok zadavatel k dispozici.  

 
 

2. Dodavatelský systém  
 

 V souladu s ust. § 44 zákona o veřejných zakázkách  zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce 
specifikoval části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům a aby 
současně uvedl identifikační údaje a kontaktní údaje každého subdodavatele. Uchazeč tuto podmínku 
zadavatele splní formou Prohlášení, v němž popíše subdodavatelský systém spolu s uvedením, jakou 
část veřejné zakázky budou konkrétní subdodavatelé realizovat (s uvedením druhu činností a 
procentuálního finančního podílu na předmětu veřejné zakázky).  

 

 V návaznosti na ust. § 69 odst. 3 zákona zadavatel požaduje písemný souhlas každého  
subdodavatele s tím, že v nabídce bude jako subdodavatel uveden (např. formou smlouvy o smlouvě 
budoucí mezi dodavatelem a subdodavatelem). 

 

 V případě, že uchazeč nemá v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky jiné osobě                     
(subdodavateli) doloží ve své nabídce písemné Prohlášení, s uvedením této skutečnosti.  

 
 
Nesplnění těchto podmínek bude důvodem pro vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 

 
 

V Trutnově  dne 18.5.2010 

 

 

S pozdravem   
     

        
……………………… 
RNDr. Karel Javůrek  
             ředitel 
 
 
 

Za správnost opisu: 
 
 
 
 
 
 
 
  ................................. 
              Ing. Jaroslav Hájek 
                         jednatel 

 Eurotender s.r.o.- odborný poradce zadavatele 
 


